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113
114
115
117
123

10958-R71B
10958-R81B
10966-E431
10966-E571
10968-E682
10968881
10968-E861
10958-E862
10184-E19
10184R19
10711-E561
10711-E562
10711-E£563
108%2-7
521420
Y-6616
10338-145
10239-6
108%2-13
Y-11561
Y-11546
Y-11545
Y-12673
521014
S156171
10240-15
Y-11793
821124
Y-12646
Y-12835
Y-29307
PB20-60
521136
10225-T09
103¢0-E10
10342-T14
10353-E401
Y-29304
103s6-E62
81561156

DESCRIPTION

BASE

BASE

BRACE-FRONT
BRACE-FRONT

FRONT PANEL BLACK
FRONT PANEL BLACK
SIDE PANEL BLACK
SIDE PANEL BLACK
TANK RETAINER

TANK RETAINER
SHELF-SIDE-RIGHT
SHELF-SIDE-LEFT
SHELF-SIDEBURNER
WHEEL

PUSH NUT

BOLT 1/4-20 X 1 12
HANDLE
WASHER-HANDLE
CASTOR

BOLT - 1/420 x 1 3/4
SCREW-1/4-20 X &/8
SCREW -1/4-20 X 1 3/8
SHELF -LOCK PIN
BOLT-1/4-20 X 3/4
AXLE

HINGE PIN

NUT-1/4-20

SCREW -8X 172
SCREW -SHOULDER 8 X 172
SCREW -6-32 X 1/4
NUT -10-24

LID HANDLE

SCREW - 8-32 X 3/8
GRID

SIDE BURNER
ELEGTRODE - SIDE BURNER
COVER-SIDE BURNER
SCREW - 1024 X 3/8
SHELF-SIDE BURNER
GREASE PAN -DISPOSABLE

PARTS LIST / LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

TABLETTE INFERIEURE
TABLETTE INFERIEURE
SUPPORT AVANT
SUPPORT AVANT

PANNEAU AVANT
PANNEAU AVANT
PANNEAU LATERALE
PANNEAU LATERALE
SERVITEUR DU RESERVOIR
SERVITEUR DU RESERVOIR

PLANCHETTE LATERALE —DROIT
PLANCHETTE LATERALE — GAUGHE
PLANCHETTE — BRULEUR DE COTE

ROUE

POUSSE ECROU

BOULON -1/420 X 1 1/2
POIGNEE

RONDELLE DE LA POIGNEE
ROULETTES

BOULON -1/4:20 X 1 3/4
VIS - 1/4-20 X &/8

VIS - 1/4-20 X 1 3/8

ETAGERE - GOUPILLE DE SERRURE

BOULON - 1/4-20 X 3/4
ESSIEU

ATTACHE DE CHEVILLE
ECROU - 1/4-20

VIS -8X 172

VIS -8X 172

VIS -6-32 X 1/4
ECROU -10-24
POIGNEE

VIS - 8-32 X 3/8
GRILLE

BRULEUR DE GOTE

ELECTRODE - BRULEUR DE COTE

COUVERCLE LATERAL
VIS- 1024 X 3/8

SUPPORT DE BRULEUR DE COTE

GCUVETTE A GRAISSE
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